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DNI   Nombre  Apellidos
048668390
021670386
027478229
048541849
052959250
023286280
027472486
053026236
070242709
047096614
048500875
015472462
079108885
048617504
048504526
048616332
048497940
048503259
048652553
045740432
076145388
052767701
020047080
021691562
014630316
074246683
015423279
048631416
023059458
045842944
023297822
021690069
023283440
045840536

  ALBA
  Mª TERESA
  M DEL MAR
  TERESA
  MARIA NAVELONG
  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  FRANCISCO
  VANESA
  ESTIBALIZ
  SORAYA
  LORENA
  MARIA TERESA
  BEATRIZ
  JOSE ANTONIO
  IRENE
  MªDOLORES
  JOAQUIN
  REMEDIOS MARIA
  MARIA BEGOÑA
  BELEN
  RUBEN
  CRISTINA
  SARA
  LAURA
  SARA
  GRACIA MARIA
  DIANA
  TANIA MARIA
  NATALIA
  MARTA
  YOLANDA
  SONIA
  NURIA

  ARACIL SÁNCHEZ
  ARQUES CORTES
  BARCELO MERCADER
  BENLLOCH MARTINEZ
  CANTERO VAZQUEZ
  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  ENRIQUEZ PASCUAL
  ESCUDERO SANZ
  FERNANDEZ-TEJERO ROPERO
  GARCIA EGEA
  GARCIA HERNANDEZ
  GARCIA HERNANDEZ
  JIMENEZ FERNANDEZ
  LOPEZ CARRILLO
  MANZANARES GARCIA
  MARTINEZ HIDALGO
  MARTINEZ RUEDA
  MELERO  LOPEZ
  MOLINA PERALES
  MUÑOZ BLANQUEZ
  MUÑOZ GUILLEN
  PELLICER GOZALBO
  RAYA GARCIA
  RODRIGUEZ PRADOS
  RODRIGUEZ VIZCAINO
  ROMAN RICHART
  ROMERO PEREZ
  ROSIQUE SANTA CRUZ
  RUIZ GIRONES
  SANCHEZ OLIVARES
  SARGANELLA CASTELLO
  SOLER MOTOS
  TENZA NAVARRO

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

070242709

022920436

048668390
021670386
074694660

048541849
053201184

048491993

052959250
023286280
027472486
034809322

048514065

075271812

053026236
023047857

  VANESA

  GLORIA

  ALBA
  Mª TERESA
  SORAYA

  TERESA
  BEATRIZ

  SONIA

  MARIA NAVELONG
  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  FRANCISCO JOSE

  GLORIA

  ISABEL

  FRANCISCO
  MARIA DEL MAR

  ESCUDERO SANZ

  ALCARAZ GONZALEZ

  ARACIL  SÁNCHEZ
  ARQUES CORTES
  AVILES FERRIZ

  BENLLOCH MARTINEZ
  BERBEL  PALOMARES

  BROCAL RODENAS

  CANTERO VAZQUEZ
  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  CASCALES MUÑOZ

  CLARES ORTIN

  DOÑA CAYUELA

  ENRIQUEZ PASCUAL
  FERNANDEZ SANCHEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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023248364

048500875
048520619

077571623

048420914

048498320

053149434

074673891

070244773

048504526
015424017

052126559

048497940
048503259
048523932

048652553
020047080
045588904

023048366

075482975

021691562
044772462

  FRANCISCA

  SORAYA
  SONIA

  FRANCISCA

  CONSOLACION

  MIRIAM

  MARIA IRENE

  JOSE ALBERTO

  MARTA PRISCILA

  JOSE ANTONIO
  AMPARO

  M BELEN

  MªDOLORES
  JOAQUIN
  M DEL ROCIO

  REMEDIOS MARIA
  CRISTINA
  JUANA MARIA

  CARMEN

  SONIA

  SARA
  ALEJANDRO

  GALLARDO GARCIA

  GARCIA EGEA
  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA PASCUAL

  GARCIA PIQUERAS

  GOMEZ CLARES

  GOMEZ MARIN

  GONZALEZ ZARZO

  LODEIRO TAPIA

  LOPEZ CARRILLO
  MAESTRE LILLO

  MARTIN REDONDO

  MARTINEZ HIDALGO
  MARTINEZ RUEDA
  MARTINEZ SOTO

  MELERO  LOPEZ
  PELLICER GOZALBO
  PEÑA MATEU

  PEREZ GIMENEZ

  PORTERO LÓPEZ

  RAYA GARCIA
  REINA RABAL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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045711345

014630316
074246683
078673084

015423279
048507407

023059458
045842944
030960723

023297822
021690069
022985973

077709396

045840536
026972743

023286070

077723681

048445308

077719082

  ALICIA

  LAURA
  SARA
  EDUARDO

  GRACIA MARIA
  BEATRIZ

  TANIA MARIA
  NATALIA
  ANA BELEN

  MARTA
  YOLANDA
  MARIA

  MILAGROS

  NURIA
  MARIA CARMEN 

  ROSA MARIA

  ANA ISABEL

  LAURA

  MARIA DOLORES

  RODRIGUEZ GONZALEZ

  RODRIGUEZ PRADOS
  RODRIGUEZ VIZCAINO
  ROLO MORALES

  ROMAN RICHART
  ROSELL SEGOVIA

  ROSIQUE SANTA CRUZ
  RUIZ GIRONES
  SANCHEZ DELGADO

  SANCHEZ OLIVARES
  SARGANELLA CASTELLO
  SEGADE GARCIA

  TAMBOLEO AMOR

  TENZA NAVARRO
  TORO BENITEZ

  VALERO MORILLAS

  VERA CACERES

  VERA NIETO

  ZAMORA ANDREO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

052756624

074731458

077714960

033998864

048541466

048614990

074694297

048449247

023281081

045741837
048517653
048510229
023280349
015470072

  MARIA LUZ

  LUIS ALBERTO

  ANTONIO

  EMILIANA

  JUAN JOSE

  MARIA

  ANA MARIA

  LUCIA

  VICENTE

 Mª CARMEN
 MARIA
 VERONICA
 ALEJANDRO
 FLORA

  ALARCON RODRIGUEZ

  BARBERO SANCHEZ

  EGEA SANCHEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA MARTINEZ

  LIDON BAENAS

  ORTIZ LOPEZ

  SANCHEZ VICENTE

  VALVERDE ASENSIO

 DUGO RODRIGUEZ
 PARDO DELGADO
 PAREDES MARTINEZ
 ROMERO FERNANDEZ
 SANCHEZ MARTINEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI   Nombre  Apellidos
022927806

006218128

048459901

079020744

077506334

023003750

053547155

074329007

077330142

048509461

079221078

030833769

073997372

074005062

048479277

048457459

077804016

034823085

  ISABEL MARIA

  MARIA ISABEL

  Mª ENCARNACION

  JOSE ANTONIO

  M. ISABEL

  MARIA DOLORES

  LUCIA

  ANTONIA

  SANDRA ISABEL

  BELEN

  JESUS

  ANA MARIA

  SALVADOR

  ALBA

  Mª TERESA

  MARIA-JENIFER

  MARIA DEL CARMEN

  ANA MARIA

  ABELLAN LEAL

  AGUILERA CAMPOS

  ALBADALEJO SOLER

  ALCAZAR DIAZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  APARICIO GARCIA

  ARRIETA CARRIL

  AYALA PEDREÑO

  BAEZA GARCES

  BURRUEZO ESPIN

  CABELLO LOPEZ

  CABRERA APARICIO

  CALDERON MATEO

  CERDAN MEDINA

  CEREZO MARIN

  CERMEÑO NOGUERA

  CINTA QUINTERO

  CORDOBA MIRETE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
021692799

014310905

053662289

077757320

052785365

052815830

048577036

050111863

077360395

074732116

023237116

004015790

023250422

048619026

034819800

023028424

044396812

077717224

020167016

048347955

  CRISTINA

  ANA

  MARIA TERESA

  GARAZI

  PASCUAL

  JOSE MARIANO

  BEATRIZ

  ISABEL

  MARIA ISABEL

  MARIA LAURA

  SYLVIE

  MELANIE

  MARIA

  MARIA

  SONIA

  CRISTINA

  CARMEN BELEN

  LUCIA

  MERCHE

  LOURDES PILAR

  CRUZ VERDU

  DELICADO MARTINEZ

  DEVIS ESTEVE

  DIAZ TORRENTE

  ESCRIBANO RUIZ

  ESPALLARDO RUIZ

  ESPINOSA MANZANO

  FARIAS SANCHO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERNANDEZ ORTIGOSA

  FLORES 

  FUENTES ELVITE

  GALIAN SABATER

  GALLEGO LOPEZ

  GALLEGO MORENO

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MONTERO

  GARCIA NAVARRO

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
053591677

034826593

043516896

049004559

021683526

071015174

074928828

023277802

077523267

002198161

053268209

027436508

074736213

008882719

074648666

023287845

048293369

074360687

034827077

023021079

  MARIA DEL CARMEN

  ROCIO

  CAROLINA

  IRENE

  EVA

  MARIA JOSE

  JAVIER

  MARIA DEL ROCIO

  MARIA DOLORES

  FRANCISCO JAVI

  VERONICA

  BEGOÑA

  MARIA OTILIA

  ALMUDENA

  EVA MARIA

  ANA

  EVA NATALIA

  NOELIA

  IRENE

  CARMEN

  GARRIDO JANDULA

  GARRIDO VIVANCOS

  GIL ANDRES

  GIL GIL

  GIL LLACER

  GOMEZ MIGUEL

  GONZALEZ BENITEZ

  GONZALEZ MARIN

  GONZALEZ MORENO

  GONZALEZ SAEZBRAVO

  GONZALEZ TEJEDA

  GONZÁLEZ VICENTE

  GONZALEZ VILLA

  GORDILLO CARMONA

  GORDO ROJAS

  GRANADOS MARTINEZ

  GUINET GONZALEZ

  GUIRAO HARILLO

  HERNANDEZ PAREDES

  HUERTAS SAURA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/11/2011     -      Listado a  22 de Noviembre  de 2011, a las 09:00

Página 9 de 13
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005932644

027468051

074687615

048658662

023207963

074736073

044826675

075239688

075266775

075107448

050953440

080146928

020408919

016609405

077575335

021674823

048493196

048629418

023288928

075148066

  RAMON

  M DEL CARMEN

  CAROLINA MARIA

  ADRIANA

  ENCARNACION

  LORENA

  VERONICA

  RAQUEL

  FANNY

  VERONICA

  JOSE IGNACIO

  MARIA JESUS

  MARIA PILAR

  DAVID

  MARIA

  MARGARITA

  LAURA

  MARIA ANTONIA

  MARIA

  ANA

  HURTADO DIAZ-CANO

  LASSO DE LA VEGA TERRER

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ RAMIREZ

  LOPEZ RODRIGUEZ

  LOPEZ VAZQUEZ

  LOPEZ ZAMORA

  MARIN CALANDRIA

  MARIN CASTILLO

  MARIN MAS

  MARQUEZ LILLO

  MARTI TORTOSA

  MARTINEZ CUADRA

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ SERRADELL

  MARTINEZ VERDEJO

  MATEOS LLOSA

  MERCADO ORTUÑO

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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034834365

045572285

034802973

048514722

020466230

079105974

076419702

079105275

075228875

074515977

023051231

071225640

022471405

074343489

048445059

077342264

074240985

048325510

  GEMMA

  FRANCISCO JAVI

  SALVADOR

  CRISTINA

  ANA

  JUAN

  JAVIER

  MARGARITA

  ROSA MARIA

  M ASCENSION

  LAURA

  SERGIO

  JUANA

  MARIA INMACULADA

  LAURA

  MERCEDES

  OLGA MARIA

  ISABEL

  MOR TERRE

  MORAL DEL CURA

  MORENO COPADO

  MORENO LACALLE

  MOYA CATALAN

  MURIES MUÑOZ

  NARVAEZ MARIN

  NAVARRO GONZALEZ

  NAVARRO RODRIGUEZ

  NIETO MEGIAS

  ORTEGA CARRASCO

  ORTEGA CARRION

  PACHECO LOPEZ

  PALAO MARTINEZ

  PARDO SANCHEZ

  PARRA GUTIERREZ

  PEREZ CAMPELLO

  PEREZ COLOMER

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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074379524

070814194

078688063

077325971

075482966

052782302

044359219

033540873

075257208

048447388

074841475

048399852

048461593

048575199

048385360

047067682

077710753

023273429

077566852

048335301

  SANTIAGO

  VICTOR

  VANESSA

  ANA MARIA

  IRENE

  MARIA JOSE

  MARIA JESUS

  RUBEN

  DESIREE SONIA

  NOELIA

  NOELIA MARIA

  MANUELA

  ALMUDENA

  ANDREA

  ROSA MARIA

  ROSARIO

  MIRIAM

  GEMA

  JOSE ANTONIO

  ANA BELEN

  PEREZ MIRA

  PEREZ MUÑOYERRO

  POYATOS CACHINERO

  QUESADA QUESADA

  RAMIREZ ABRIL

  ROCHER SASTRE

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  RODRIGUEZ REGUEIRA

  ROJO JURADO

  ROJO NICOLAS

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ MENDEZ

  RUIZ PEREZ

  SAEZ TORRES

  SAIZ NAVARRO

  SANCHEZ AGUILERA LAPEÑA

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ CRESPO

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MARIN

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048655659

014323978

074227317

048620773

045713630

076962822

044281164

076149507

034814116

074667109

009036476

078979792

022987952

070242709
047076700

074729082

  MARIA TERESA

  ALBERTO JOSE

  JOSEFA

  LIDIA ELENA

  MARIA PAZ

  ALICIA

  MONTSERRAT

  EVA MARIA

  MARTA

  ANTONIO JESUS

  RUT DE LA

  NOELIA

  ANDRES

  VANESA
  JAVIER

  IRENE

  SANCHEZ PARRA

  SANCHEZ POZO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SOLER SELLES

  SORIA LORENTE

  TERENTE GARCIA

  TORREBLANCA SOJO

  URAN ANGULO

  VALVERDE GOSALVEZ

  VARGAS HERNANDEZ

  VEGA CABALLERO

  VICENTE MESAS

  VICTORIA MAYORDOMO

  ESCUDERO SANZ
  FERRER CANO

  SALGUERO RUBIÑO

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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075155764   DANIEL  SAUD MARTINEZ

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:


